КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ
РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Восемнадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

Ливенка

«13» ноября 2024 г.                                                                                                                                                № 5

О         назначении  публичных      слушаний

по проекту планировки и межевания

территории в границах кадастрового

квартала 31:21:140926 на территории

Ливенского сельского поселения

  В соответствии со статьями 5.1, 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением земского собрания Ливенкого сельского поселения от

19 января 2018 года № 7 «О порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании «Ливенское сельское поселение», в

целях обеспечения участия граждан в решении вопросов местного значения:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки

и межевания территории в границах кадастрового квартала 31:21:140926 на

территории Ливенского сельского поселения. Время начала регистрации

участников публичных слушаний в      10 часов 00 минут    16 декабря 2024 года.

2. Определить сроки проведения публичных слушаний по обсуждению

проекта планировки и межевания территории в границах кадастрового квартала

31:21:140926 на территории Ливенского сельского поселения. 16 декабря 2024

года. Организацию и проведение публичных слушаний по указанному проекту

возложить на постоянно действующую комиссию по землепользованию и

застройке Ливенского сельского поселения Красногвардейского района

Белгородской области.

3. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний

(Приложение 2) по  обсуждению проекта планировки и межевания территории в

границах кадастрового квартала 31:21:140926 на территории Ливенского

сельского поселения. Разместить проект на официальном сайте администрации

Ливенского сельского поселения Красногвардейского района Белгородской

области https://livenskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru  в разделе «Градостроительная

документация» и на информационных стендах администрации Ливенского

сельского поселения.

4. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на

информационных стендах в общедоступных местах и разместить на

официальном сайте администрации Ливенского сельского поселения

Красногвардейского района Белгородской области https://livenskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

    Глава Ливенского

    сельского поселения М.Б. Митусова

 Приложение 1

Утвержден решением земского

собрания Ливенского сельского

поселения

№ 5  от 13 ноября 2024 года

График проведения собраний участников публичных слушаний

№ Место проведения (адрес)
Дата

проведения

Время

регистрации

Время

проведения

1

Белгородская обл.,

Красногвардейский район, с.

Ливенка, ул. Советская, д.

15а

16.12.2024 9.30 10.00

 Приложение 2

Утверждено Решением земского

собрания Ливенского сельского

поселения

№ 5  от 13 ноября 2024 года

Оповещение о начале публичных слушаний

На публичные слушания представляется по обсуждению проекта

планировки и межевания территории в границах кадастрового квартала

31:21:140926 на территории Ливенского сельского поселения. Публичные

слушания проводятся в порядке, установленном статьями  5.1 и 31

Градостроительного кодекса Российской Федерации и Решением земского

собрания Ливенского сельского поселения от 19 января 2018 г.  № 7 «О порядке

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

«Ливенское сельское поселение».

Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний – комиссия

по землепользованию и застройке Ливенского сельского поселения

Красногвардейского района Белгородской области (далее Комиссия).

Срок проведения публичных слушаний 16 декабря 2024 года

Информационные материалы по теме публичных слушаний представлены на

экспозиции по адресу:  (в фойе здания администрации Ливенского сельского

поселения).

Экспозиция открыта с 13 ноября 2024 года по 16 декабря 2024 года. Часы

работы: с 9-00 до 17-00.

Собрания участников публичных слушаний состоятся в соответствии с

графиком проведения собраний участников публичных слушаний.

В период проведения публичных слушаний участники публичных

слушаний имеют право представить свои предложения и замечания в срок по

обсуждаемому проекту посредством:

- личного обращения в Комиссию в письменной форме;

- почтового отправления в адрес Комиссии: 309900, Белгородская

область, Красногвардейский район, с. Ливенска, ул. Советская, д. 15а ;

- записи предложений и замечаний в период работы экспозиции;

- выступления на собрании участников публичных слушаний;

Информационные материалы по обсуждению проекта планировки и

межевания территории в границах кадастрового квартала 31:21:140926 на

территории Ливенского сельского поселения размещены на сайте

https://livenskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

Регистрация физических лиц осуществляется на основании документа,

удостоверяющего личность, а также документа, подтверждающего место

жительства. В случае если физическое лицо зарегистрировано по адресу, не

совпадающему с адресом постоянной регистрации, указанному в паспорте,

https://livenskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

физическое лицо представляет свидетельство о регистрации по месту

пребывания.

Регистрация юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

осуществляется на основании копии свидетельства о государственной

регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя

(документа, подтверждающего полномочия представителя).